
I. НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ

Наставник Ш ПД ЕЕ

1 Уредување на поројни сливови Иван Минчев 8 15.11.2021

2 Шумска и урбана хидрологија Иван Блинков 4,6 4,6 15.11.2021

3 Урбана дендрологија Бојан Симовски 4 17.11.2021

4 Компјутерска графика Владимир Кољозов 2,4 2,4 2,4 16.11.2021

5 Ловство Владимир Малетиќ 6 16.11.2021

6 Применета зооекологија Владимир Малетиќ 6,8 16.11.2021

7 Пејзаж и дизајн на зелени површини Влатко Андоновски 6 18.11.2021

8 Дизајнирање на градини Влатко Андоновски 6 17.11.2021

9 Производство на декоративни растенија Дана Дина Колевска 4 16.11.2021

10 Пошумување Дана Дина Колевска 4,6 4 17.11.2021

11 Шумски култури Дана Дина Колевска 4 16.11.2021

12 Геоморфологија со геодиверзитет Драган Колчаковски 2,4 18.11.2021

13 Шумски транспорт Здравко Трајанов 6 17.11.2021

14 Вовед во градежништвото Здравко Трајанов 2 2 2 17.11.2021

15 Заштита на земјиштето од ерозија Иван Блинков 6 15.11.2021

16 Геодезија со техничко цртање Иван Блинков 2 2 2 15.11.2021

17 Геоинформатика Иван Минчев 4,6,8 4,6,8 17.11.2021

18 Болести на шумските видови дрвја Ирена Папазова-

Анакиева
4,6 18.11.2021

19 Општа и пределна екологија Ирена Папазова-

Анакиева
2,4 2,4 4 18.11.2021

20 Урбано зеленило Ј. Р. Атанасовска 2,4 2,4 19.11.2021

21 Перени и едногодишни растенија Ј. Р. Атанасовска 4 15.11.2021

22 Дендрологија Јане Ацевски 2 2 2 16.11.2021
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3. Електронскиот допис (писмо) треба да ги содржи следните информации. – 

3.1. Subject: Име и презиме, број на индекс – 

3.2. Текст: Испити кои го пријавува – 

3.3. Attachment: јасни фотографии од уплатници по 500 денари за секој предмет а доколку предметот се 

полага по втор или трет пат или студираат вонредно, плус 300 денари. Оригиналната уплатница за 

полагање испит  се прикачува кон пријавата и се доставува заедно со пријавата. 

4. Со електронски допис студентот го известува наставникот дека пријавил испит по соодветен предмет 

за доплонителната сесија во Ноември.

5. Пријавата за испит во материјална форма студентот ја предава на професорот пред почетокот на 

испитот (при полагање со физичко присуство) односно при земање на оценка (при далечинско).

6. Студентите можат да пријават испит и со задоцнување но не покасно од еден ден пред закажаниот 

термин за испит при што плаќаат дополнителни 300 денари.

Предмет

Насока

Семестар

Термини за 

завршен испит

ТЕРМИНИ ЗА ЗАВРШНИ ИСПИТИ ВО ДОПОЛНИТЕЛНИОТ НОЕМВРИСКИ ИСПИТЕН РОК  2021/22 година

ФАКУЛТЕТ ЗА ШУМАРСКИ НАУКИ, ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА И ЕКОИНЖЕНЕРИНГ „ХАНС ЕМ“

УНИВЕРЗИТЕТ „Св.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ  

1. Пријавувањето испит ќе се врши елктронски преку iknow системот, од 9-ти до 11-ти ноември.

Датум час

Ред.

бр.

2. Покрај електронското пријавување испити, заради верификација на пријавата, најдоцна до 11-ти 

Ноември до 15 часот, студентите со електронски допис до Дејан Илиевски  (e-mail: 

dejanilievski@sf.ukim.edu.mk) информираат кои предмети ги пријавуваат за испит. 



Наставник Ш ПД ЕЕ
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Предмет

Насока

Семестар

Термини за 

завршен испит

Датум час

Ред.

бр.

23
Идентификација и производство на

печурки

Кирил Сотировски
4,6 4,6 4,6 16.11.2021

24 Болести на декоративните растенија Кирил Сотировски 4,6 16.11.2021

25 Шумарска педологија со петрографија Коле Василевски 2 2 2 17.11.2021

26 Високопланински екосистеми Коле Василевски 4.6 17.11.2021

27 Биомаса и енергија Љ. Несторовски 4,6 4,6 18.11.2021

28 Користење на шумите Љ. Несторовски 6 18.11.2021

29 Маркетинг и цени М. Стојановска 4,6,8 6,8 4,6,8 17.11.2021

30 Рекр. туристички аспекти на зеленилото М. Стојановска 2,4 2,4 17.11.2021

31 Економика на претпријатија М. Стојановска 8 8 8 18.11.2021

32 Ергономија М. Стојановска 6,8 6,8 6,8 18.11.2021

33 Заштита на шумите и зелените површини Никола Николов 8 8 8 15.11.2021

34 Екомониторинг Никола Николов 4,6,8 15.11.2021

35 Подигнување и нега на зелени површини Николчо Велковски 8 18.11.2021

36 Агрошумарство во руралниот развој Николчо Велковски 4,6 18.11.2021

37 Уредување на шумите Панде Трајков 8 17.11.2021

38 Дендрометрија Панде Трајков 4 17.11.2021

39 Заштита на водни екосистеми Светислав Крстиќ 6,8 19.11.2021

40 Ентомологија Стерја Начески 4 4 18.11.2021

41 Шумска инвертебрата Стерја Начески 4 18.11.2021

ЗАБЕЛЕШКА:
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Факултет за шумарски науки,                                                                                 

пејзажна архитектура и екпинженеринг

Доколку се појави поклопување на термините за испит кај 

некој студент, терминот се поместува за предметот од 

понизок семестар.


